Ko6sz6 Katalin Anita - 2026.02.25. 09:34:43

A Csongrad-Csanad Varmegyei Kormanyhivatal hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi

eljaras megindulasarol

A Csongrad-Csanad Varmegyei Kormanyhivatal Foldhivatali F6osztaly Foldhivatali Osztaly 1., mint
ingatlaniigyi hatdsag az ingatlan-nyilvantartasrdl sz6l6 2021. évi C. tdrvény 47. §-a” alapjan értesiti az
érintetteket, hogy az aldbbi ingatlanokra vonatkozéan 2026. 02.24. napjan ingatlan-nyilvantartasi

eljaras indult.

TELEPULES

Baks

Baks

Ferencszallas
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET

SZEGED | KER.SZOREG

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Algyd

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Ferencszallas

SZEGED | KER.SZOREG

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Kistelek

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Algyé

SZEGED II.KERULET
Doc

SZEGED II.KERULET

FEKVES

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

HRSZ
11
1/2
100
10016/21/A/29
10206/1/A/5
1027/2
10367/12
10367/12/A/15
10367/16
10367/3
10646/2/A/41
10654
1089/2
10979/2/A/49
10979/5
10979/6
11084/2/AI36
11186/6/A/45
11414
11462
11562
11643/19/A/1
11643/24/A/3
11761
121
1226
12392
12404/20
12404/4/A/5
12404/6
12467/4/A/59
12666/3
1289
14159/3
14269
14546
14610
1477/1
15130/4
152/4
15267/17/A/22

*47. § Az eljards meginditasardl az ingatlaniigyi hatésag a kérelmezdket, valamint valamennyi, az ingatlanra
bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkezs jogosultat értesiti.



SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Deszk

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED II.KER.TAPE
SZEGED II.KER.TAPE
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Sandorfalva

SZEGED
ILKDOROZSMA
Kistelek

SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED
1LKDOROZSMA
SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
Kistelek

SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
Kistelek

Sandorfalva

SZEGED III.KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED IIl.KERULET
SZEGED IIl.KERULET
SZEGED | KERULET
Sandorfalva
Sandorfalva

SZEGED IIl.KERULET
SZEGED IIl.KERULET
SZEGED III.KERULET
SZEGED | KERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET

15267/3/A/125
15455/25/A/48
1576/91
15786/38/A/7
15786/7/A/9
15866/16/A/14
15866/16/A/26
15866/67/A/42
15866/71/A/28
16124/4/A/60
16242/18
16297/2/A/128
16297/25
16297/4/A/125
163
16363/6
16711
16936
1709/3/A/22
17369/2
18069
1808/2/A/38
1815/5/A/9
1819/1/A/15
1848/12/A/24
1848/9/A/35
1902

1973
1981
20209
20213

2133/2
22039/3
22384
2335
23682
24009/136
24015/1
24015/2
24015/3
2440
2483
24981
25011
25064
25194
2523/4/A/4
2525/1
256/4
25694
25739
25803
2603



SZEGED | KERULET
Algys
SZEGED | KERULET

SZEGED II.KER GYALA

SZEGED | KERULET
Ujszentivan

Baks

Baks

Baks

Baks

Baks

Baks

Baks

Baks

Roszke

SZEGED | KERULET
Kistelek

SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Deszk

Ujszentivan

SZEGED | KERULET
Balastya

SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Szatymaz

Szatymaz

Szatymaz

Deszk

Deszk

Morahalom
Klarafalva

SZEGED | KERULET
Deszk

Tiszasziget
Tiszasziget

SZEGED | KERULET
Csengele

Csengele

Csengele

Szatymaz

SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
SZEGED II.KERULET
Algyd

Algyé

Opusztaszer
Szatymaz

Balastya

Déc

Szatymaz

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

2671/2/A/62

2942/1/A/12
295/1

348/30
348/31
348/32
348/33
348/34
348/35
348/36
348/38

3818/2

3891/1/A/33
3903/5/C/6
4046/38
4091/3/A/19
520/2
537/39
544/2

552/6
5639/3
5640/4
5652/5/A/1

655/12
655/14

832/3

898/2
95/1
95/1

105/4
114/23
114/25
114/6
127/4
1326/53
1326/54
1342/2
1534/2
1572/64
159/16
179/17
196/4
215/10
220/8

270

3107
331

360

383

653

698

737

86

98



Szatymaz KULTERULET 220/9

SZEGED II.KER.TAPE KULTERULET 2270/13

SZEGED II.KER.TAPE KULTERULET 2270/19

SZEGED II.KER.TAPE KULTERULET 2270/20

Deszk KULTERULET 241/47

Csengele KULTERULET 27/6

Balastya KULTERULET 29/45

Domaszék KULTERULET 31/385

Baks KULTERULET 325

Baks KULTERULET 353

Baks KULTERULET 354

Baks KULTERULET 355

Baks KULTERULET 356/1

Baks KULTERULET 358/1

Baks KULTERULET 358/2

Domaszék KULTERULET 368/66

Kistelek KULTERULET 37/31

Domaszék KULTERULET 37/57

Domaszék KULTERULET 37/58

Kistelek KULTERULET 37/6

Baks KULTERULET 392

SZEGED

[1.KDOROZSMA KULTERULET 467/26

SZEGED

[1.KDOROZSMA KULTERULET 467/28

Balastya KULTERULET 483/2

Balastya KULTERULET 7/11

SZEGED II.LKER GYALA KULTERULET 76/15

SZEGED II.LKER GYALA KULTERULET 76/16

Pusztaszer KULTERULET 82/5

Roszke KULTERULET 94/20

Ujszentivan KULTERULET 94/5

Domaszék ZARTKERT 1163

SZEGED II.LKER GYALA ZARTKERT 1323

Szatymaz ZARTKERT 1338

Szatymaz ZARTKERT 1471

Sandorfalva ZARTKERT 2809

Deszk ZARTKERT 2824

Deszk ZARTKERT 2831

Sandorfalva ZARTKERT 2952

Sandorfalva ZARTKERT  3266/3

SZEGED IIl.LKERULET ZARTKERT  39048/2

SZEGED II.KER.TAPE ZARTKERT  45342/1
Datum: ..... 2026.02.25
Alairas: .. Kosz6 Katalin...............

A hirdetmény kifiiggesztésének ideje: ........... 2026.02.25....cceeee.

A hirdetmény levételének ideje: .................... 2026.03.02



		2026-02-25T09:34:44+0100




