

A Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal hirdetménye ingatlan-nyilvántartási eljárás megindulásáról

A Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 1., mint ingatlanügyi hatóság az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 47. §-a* alapján értesíti az érintetteket, hogy az alábbi ingatlanokra vonatkozóan 2026. 02.24. napján ingatlan-nyilvántartási eljárás indult.

TELEPULES	FEKVES	HRSZ
Baks	BELTERULET	1/1
Baks	BELTERULET	1/2
Ferencszállás	BELTERULET	100
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10016/21/A/29
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10206/1/A/5
SZEGED I.KER.SZÖREG	BELTERULET	1027/2
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10367/12
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10367/12/A/15
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10367/16
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10367/3
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10646/2/A/41
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10654
Algyő	BELTERULET	1089/2
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10979/2/A/49
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10979/5
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10979/6
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11084/2/A/36
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11186/6/A/45
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11414
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11462
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11562
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11643/19/A/1
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11643/24/A/3
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11761
Ferencszállás	BELTERULET	121
SZEGED I.KER.SZÖREG	BELTERULET	1226
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	12392
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	12404/20
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	12404/4/A/5
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	12404/6
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	12467/4/A/59
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	12666/3
Kistelek	BELTERULET	1289
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	14159/3
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	14269
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	14546
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	14610
Algyő	BELTERULET	1477/1
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15130/4
Dóc	BELTERULET	152/4
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15267/17/A/22

*47. § Az eljárás megindításáról az ingatlanügyi hatóság a kérelmezőket, valamint valamennyi, az ingatlanra bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkező jogosultat értesíti.

SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15267/3/A/25
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15455/25/A/48
Deszk	BELTERULET	1576/91
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15786/38/A/7
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15786/7/A/9
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15866/16/A/14
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15866/16/A/26
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15866/67/A/42
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15866/71/A/28
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16124/4/A/60
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16242/18
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16297/2/A/28
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16297/25
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16297/4/A/25
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	163
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16363/6
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16711
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16936
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1709/3/A/22
SZEGED II.KER.TÁPÉ	BELTERULET	17369/2
SZEGED II.KER.TÁPÉ	BELTERULET	18069
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1808/2/A/38
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1815/5/A/9
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1819/1/A/15
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1848/12/A/24
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1848/9/A/35
Sándorfalva	BELTERULET	1902
SZEGED		
III.KDOROZSMA	BELTERULET	1973
Kistelek	BELTERULET	1981
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	20209
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	20213
SZEGED		
III.KDOROZSMA	BELTERULET	2133/2
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	22039/3
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	22384
Kistelek	BELTERULET	2335
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	23682
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24009/136
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24015/1
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24015/2
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24015/3
Kistelek	BELTERULET	2440
Sándorfalva	BELTERULET	2483
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24981
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25011
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25064
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25194
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	2523/4/A/4
Sándorfalva	BELTERULET	2525/1
Sándorfalva	BELTERULET	256/4
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25694
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25739
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25803
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	2603

SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	2671/2/A/62	
Algyő	BELTERULET		270
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	2942/1/A/2	
SZEGED III.KER GYÁLA	BELTERULET	295/1	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET		3107
Újszentiván	BELTERULET		331
Baks	BELTERULET	348/30	
Baks	BELTERULET	348/31	
Baks	BELTERULET	348/32	
Baks	BELTERULET	348/33	
Baks	BELTERULET	348/34	
Baks	BELTERULET	348/35	
Baks	BELTERULET	348/36	
Baks	BELTERULET	348/38	
Röszke	BELTERULET		360
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	3818/2	
Kistelek	BELTERULET		383
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	3891/1/A/33	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	3903/5/C/6	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	4046/38	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	4091/3/A/19	
Deszk	BELTERULET	520/2	
Újszentiván	BELTERULET	537/39	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	544/2	
Balástya	BELTERULET	552/6	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	5639/3	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	5640/4	
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	5652/5/A/1	
Szatymaz	BELTERULET		653
Szatymaz	BELTERULET	655/12	
Szatymaz	BELTERULET	655/14	
Deszk	BELTERULET		698
Deszk	BELTERULET		737
Mórahalom	BELTERULET	832/3	
Klárafalva	BELTERULET		86
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	898/2	
Deszk	BELTERULET	95/1	
Tiszasziget	BELTERULET	95/1	
Tiszasziget	BELTERULET		98
SZEGED I KERÜLET	KULTERULET	105/4	
Csengele	KULTERULET	114/23	
Csengele	KULTERULET	114/25	
Csengele	KULTERULET	114/6	
Szatymaz	KULTERULET	127/4	
SZEGED II.KERÜLET	KULTERULET	1326/53	
SZEGED II.KERÜLET	KULTERULET	1326/54	
SZEGED II.KERÜLET	KULTERULET	1342/2	
Algyő	KULTERULET	1534/2	
Algyő	KULTERULET	1572/64	
Ópusztaszer	KULTERULET	159/16	
Szatymaz	KULTERULET	179/17	
Balástya	KULTERULET	196/4	
Dóc	KULTERULET	215/10	
Szatymaz	KULTERULET	220/8	

Szatymaz	KULTERULET	220/9	
SZEGED II.KER.TÁPÉ	KULTERULET	2270/13	
SZEGED II.KER.TÁPÉ	KULTERULET	2270/19	
SZEGED II.KER.TÁPÉ	KULTERULET	2270/20	
Deszk	KULTERULET	241/47	
Csengele	KULTERULET	27/6	
Balástya	KULTERULET	29/45	
Domaszék	KULTERULET	31/385	
Baks	KULTERULET		325
Baks	KULTERULET		353
Baks	KULTERULET		354
Baks	KULTERULET		355
Baks	KULTERULET	356/1	
Baks	KULTERULET	358/1	
Baks	KULTERULET	358/2	
Domaszék	KULTERULET	368/66	
Kistelek	KULTERULET	37/31	
Domaszék	KULTERULET	37/57	
Domaszék	KULTERULET	37/58	
Kistelek	KULTERULET	37/6	
Baks	KULTERULET		392
SZEGED			
III.KDOROZSMA	KULTERULET	467/26	
SZEGED			
III.KDOROZSMA	KULTERULET	467/28	
Balástya	KULTERULET	483/2	
Balástya	KULTERULET	7/11	
SZEGED III.KER.GYÁLA	KULTERULET	76/15	
SZEGED III.KER.GYÁLA	KULTERULET	76/16	
Pusztaszer	KULTERULET	82/5	
Röszke	KULTERULET	94/20	
Újszentiván	KULTERULET	94/5	
Domaszék	ZARTKERT		1163
SZEGED III.KER.GYÁLA	ZARTKERT		1323
Szatymaz	ZARTKERT		1338
Szatymaz	ZARTKERT		1471
Sándorfalva	ZARTKERT		2809
Deszk	ZARTKERT		2824
Deszk	ZARTKERT		2831
Sándorfalva	ZARTKERT		2952
Sándorfalva	ZARTKERT	3266/3	
SZEGED III.KERÜLET	ZARTKERT	39048/2	
SZEGED II.KER.TÁPÉ	ZARTKERT	45342/1	

Dátum:2026.02.25.....

Aláírás: ...Kószó Katalin.....

A hirdetmény kifüggesztésének ideje:2026.02.25.....

A hirdetmény levételének ideje:2026.03.02.....